



**T.C.**  
**ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ**  
**SENATO KARARLARI**

**Tarih** : 22 Şubat 2022  
**Toplantı Sayısı** : 06

**Karar:01**

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde disiplinlerarası eğitim vermek üzere “Doku Mühendisliği Anabilim Dalı” kurulması ve bu anabilim dalına bağlı “Doku Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans” programı açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde disiplinlerarası eğitim vermek üzere “Doku Mühendisliği Anabilim Dalı” kurulmasına ve bu anabilim dalına bağlı “Doku Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans” programı açılmasının uygun olduğuna, gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

**Karar:02**

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Halk Sağlığı Anabilim Dalında “Halk Sağlığı Tezli Yüksek Lisans” programı açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Halk Sağlığı Anabilim Dalında “Halk Sağlığı Tezli Yüksek Lisans” programı açılmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

**Karar:03**

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 7/d-2 maddesi uyarınca, Üniversitemiz Tıp Fakültesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalının adının “Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı” olarak değiştirilmesi ile ilgili Tıp Fakültesi Dekanlığının teklifi hakkında görüşüldü.

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 7/d-2 maddesi uyarınca, Üniversitemiz Tıp Fakültesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalının adının “Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı” olarak değiştirilmesinin uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

**Karar:04**

2022 yılı YKS kontenjan önerilerine ilişkin Üniversitemiz birimlerinin kontenjan teklifleri hakkında görüşüldü.

2022 yılında Üniversitemize bağlı yükseköğretim programlarına merkezi yerleştirme ve özel yetenek sınavıyla alınacak öğrenci kontenjanları ile koşul değişiklik önerilerinin ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**Karar:05**

Covid-19 küresel salgını nedeniyle 2021-2022 eğitim-öğretim yılı tek ders ve/veya not yükseltme sınavlarının yapılacağı tarihte Covid-19 test sonucu pozitif çıkan Üniversitemiz öğrencilerinin mazeret sınavına alınması hakkında görüşüldü.

Covid-19 küresel salgını nedeniyle 2021-2022 eğitim-öğretim yılı tek ders ve/veya not yükseltme sınavlarının yapılacağı tarihte Covid-19 test sonucu pozitif çıkan Üniversitemiz öğrencilerinin durumlarını belgeleyerek başvurmaları halinde; sınavına giremedikleri tek ders ve/veya not yükseltme sınavı yerine geçecek mazeret sınavına alınmalarına, mazeret sınavlarının akademik birimler tarafından belirlenecek tarihlerde yapılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

#### **Karar:06**

Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanlığının 04.02.2022 tarihli ve 1069 sayılı yazısı gereğince; Üniversitemizin 2022 yılı Kurumsal Akreditasyon Programına dahil olması hakkında görüşüldü.

Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanlığının 04.02.2022 tarihli ve 1069 sayılı yazısı gereğince; Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliğinin hükümleri uyarınca Üniversitemizin Yükseköğretim Kalite Kurulunca 2022 yılı Kurumsal Akreditasyon Programına alınmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

#### **Karar:07**

“Çukurova Üniversitesi Uygulamalı Eğitimler Yönergesi” hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Uygulamalı Eğitimler Yönergesi”nin yapılan değişikliklerle ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.